
PORTARIA PGJ/PI Nº 1467/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  GILSON  ALVES  DOS  SANTOS,  Súb-Júdice,  matrícula  nº
16121, lotado junto à Coordenadoria de Apoio Administrativo, para, sem prejuízo de suas
funções,  substituir  Edvaldo  Francisco  da  Silva,  junto  à  Coordenação  do  Núcleo  das
Promotorias de Justiça Criminais de Teresina, enquanto durar as férias deste, no período de
04 a 18 de julho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

